Vom E. E. Kreisamte.

Tarnopol am 16. April 1828.

(1)

Edictum.

Nro. 8515. Caes. Reg. in Regnis Galicia et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dna. Salomeae Pawłowskie medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Nicolai Wisniewski sub praes. 3. prilis 1828 ad Nrm. 8,515. contra ipsam punitio extubulationis Contractus locatae conductio possessionis bonorum Luczany de iisdem bonis Luczany ad presens Casimiri Bagucki propriis decernendae huic Judicio libellum exhibitorum, Judicijque opem imploratam est. Ob ommorationem ejus haic Judicio ignoratus ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Szadbey cum substitutione Doctor mini Advocati Olejinski qua Curator contutitur, quocum juxta praescriptam pro Galia

cia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens edictum itaque admonet eam ad hic Judicium pro die 25. Julii 1828 h. decima matutina compendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur, ni sunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriei culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Aprilis 1828.

(1)

Edictum.

Nro. 5512. Caesareo - Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Camillae Wierzchowska et Angelae de Wierzbowskie Moreawska absentibus de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnm Constantinum Com. Łos contra DD. Theolam de Com. Łosie Urbanska, Antoniam Com. Łos, Isabellam Com. Łos, tum minorennes DD. Clementinam Kownacka et Angelam de Kowackie Com. Łos, in assistentia tutoris earum Uni. Thaddaei Kownacki, atque Dnm. Franciscom Sozański, nec non essdem supra nominatas absentes de domicilio ignotas, puncto solutionis simul junctae Summae 7423 flr. juxta scalam mensis Decembris 1802 cum usuris et litis expensis, sub praes. 3. Martii 1828 Nro. 5.512 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commemorationem autem Deminorum supra citarum ignotam indicatam ipsis ipsarumque periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Madowicz cum substitutione Domini Advocti Minesiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eas simultaneo ad intra 90 dies excipiendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni sunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriei culpe imputandum erit.